
Dostępność architektoniczna budynku Szkoły Podstawowej

im. Karola Miarki w Pielgrzymowicach

Dojazd do siedziby Szkoły Podstawowej im. Karola Miarki w Pielgrzymowicach —

ul. Powstańców 6

W odległości ok. 40 metrów od wejścia głównego na poziomie „,2” do szkoły znajduje się

przystanek Komunikacji Lokalnej Gminy Pawłowice (dalej KLGP) — ul. Powstańców;

od przystanku do budynku prowadzi nawierzchnia chodnikowaprzy przejściach o obniżonych

krawężnikach.

W odległości ok. 230 metrów od wejścia głównego na poziomie 1” do szkoły znajduje się

przystanek KLGP — boczna ulica od ul. Powstańców (wjazd od strony boisk); od przystanku

do budynku prowadzi nawierzchnia asfaltowa oraz nawierzchnia chodnikowa, do wejścia

prowadzą schody.

Dostępność parkingu

W odległości ok. 10 metrów od drzwi wejściowych na poziomie „2 do budynku przy

ul. Powstańców, znajduje się miejsce parkingowe przeznaczone dla osób niepełnosprawnych.

W odległości ok. 90 metrów od drzwi wejściowych na poziomie „1 do budynku przy

ul. Powstańców (wjazd od strony boisk) znajduje się miejsce parkingowe przeznaczone dla

osób niepełnosprawnych.

 



Legenda:

trasa przejścia z przystanku KLGP i miejsca parkingowego dla osób

niepełnosprawnych do wejścia

miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych

przystanek KLGP

Dostępność wejścia, pracownicy udzielający pomocy przy wejściu do budynku oraz

ewentualne utrudnienia

Do budynku prowadzą dwa wejścia główne. Wejście na poziomie „2od ul. Powstańców

przystosowane jest do osób niepełnosprawnych. Wejścia są ogólnodostępne w godzinach

pracy szkoły: poniedziałek — piątek: 7.00 — 15.00. Osobami oddelegowanymi do pomocy przy

wejściu osób niepełnosprawnych do budynku są pracownicy obsługi tj. woźne.

Budynek Szkoły Podstawowej im. Karola Miarki w  Pielgrzymowicach jest

trzykondygnacyjny. Wewnątrz budynku nie ma windy umożliwiającej przeniesienie osoby

niepełnosprawnej na dowolnie wybraną kondygnację. Z, uwagi na fakt, że sekretariat szkoły

ulokowany jest na poziomie „I”, istnieje możliwość przejścia pracownika merytorycznego

do wejścia głównego na poziomie 2”i obsługi interesanta w dogodny dla niego sposób.

Dostępność toalety

Budynek szkoły nie posiada osobnej toalety przeznaczonej dla interesantów. Toalety

znajdujące się na terenie szkoły nie są przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Obsługa osób słabosłyszących

Istnieje możliwość obsługi w języku migowym osób słabosłyszących/niesłyszących po

uprzednim powiadomieniu i umówieniu wizyty interesanta.

Osoby, które chcą skorzystać ze świadczenia powinny zgłosić ten fakt co najmniej na 3 dni

robocze przed tym zdarzeniem (z wyłączeniem sytuacji nagłych) w sekretariacie szkoły.

Można wybrać jedną z form kontaktu:

e pobrać ze strony internetowej www.sppielgrzymowice.pawlowice.pl wniosek

i przesłać go e-mailem na adres: sppielgrzymowiceQQpawlowice.pl

e osobiście pobrać wniosek w sekretariacie szkoły

e telefonicznie za pośrednictwem osoby trzeciej, sprawnej komunikacyjnie, pod

nr telefonu: 32 47 23 108

Zgłoszenie powinno zawierać:

e imięi nazwisko osoby zainteresowanej

e kontakt zwrotny, na który zostanie przesłana informacja z potwierdzeniem

spotkania

e propozycję terminu spotkania (załatwienia sprawy)

e krótkie określenie sprawy



Zgłoszenia przesłane pocztą elektroniczną w dni wolne lub poza godzinami pracy będą

rejestrowane i potwierdzane w pierwszy dzień roboczy następujący po dacie odbioru e-maila.

O miejscu i terminie spotkania z tłumaczem osoba zainteresowana zostanie poinformowana

w dniu rejestracji na adres e-mail lub numer telefonu podany z głoszeniu przez osobę

zgłaszającą potrzebę skorzystania z usług tłumacza języka migowego.


